

## Reparatia capitala la gimnaziul din s. Berlinet, raionul Briceni.

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

#### Reparatia capitala la gimnaziul din s. Berlinet, raionul Briceni.

Valoarea de deviz 146 934 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Obiecte de tamplarie</b>				
1	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn ( ferestre )	m2	50,76	20,16 20,16	1 023,32 1 023,32
2	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi ( Ferestre PVC cu geam termopan) Ferestre PVC 5 camere de izolatie termica, latimea profilului de 50 mm, geam termopan Low - E armatura de otel zincat U 1,5 mm dubla deschidere, feronerie cu rezistenta inalta la cicluri inchidere - deschidere, 1700*2160 mm - 13 buc.	m2	47,74	1 192,49 39,19	56 929,36 1 871,03
3	CK57A	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului sub 2 m2 ( 700 x 2160 mm - 2 buc )	m2	3,02	1 131,54 82,32	3 417,26 248,61
4	CK26B	Glafuri exterioare din aluminiu montate la ferestre b = 350 mm	m	25,00	108,82 19,20	2 720,50 480,00
5	CK26A	Glafuri interioare din PVC montate la ferestre b = 400 mm	m	25,00	142,35 17,28	3 558,70 432,00
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre	m2	31,00	117,61 71,33	3 645,85 2 211,17

1	2	3	4	5	6	7
		si usi plane				
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	31,00	23,35 9,60	723,72 297,60
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	31,00	4,74 1,44	146,94 44,64
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	31,00	39,11 26,40	1 212,47 818,40
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi )	m2	6,20	20,16 20,16	125,00 125,00
11	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi ( Usi exterioare 2000 x 3100, profil aluminiu cu geam termopan si cu framuga ) placate cu sandwichi 24 mm si geam termopan Wezet, profil min. 3 camere de izolatatie termica, latimea profilului de 50 mm - inter, 70 mm - ext, armatura otel zincat U 1,5 mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere - deschidere, inclusiv ancadrament din 2 parti, prag trecere - aluminiu, sistem de inchidere ( miner, yala, min. 3 chei ), opritor deschidere, dispozitiv automat de inchidere ( 2000x3100 mm - 1 buc. )	m2	6,20	1 621,82 43,68	10 055,30 270,82
12	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi ( Usi interioare 2100 x 3200, profil aluminiu cu geam termopan si cu framuga )	m2	6,72	1 621,82 43,68	10 898,65 293,53

1	2	3	4	5	6	7
		placate cu sandwichi 24 mm si geam termopan Wezet, profil min. 3 camere de izolare termica, latimea profilului de 50 mm - inter, 70 mm - ext, armatura otel zincat U 1,5 mm, feronerie de rezistenta inalta la cicluri de inchidere - deschidere, inclusiv ancadrament din 2 parti, prag trecere - aluminiu, sistem de inchidere ( miner, yala, min. 3 chei ), opritor deschidere, dispozitiv automat de inchidere ( 2100 x 3200 mm - 1 buc. )				
		<b>Total Obiecte de tamplarie Inclusiv salariu</b>				<b>94 457,07 8 116,12</b>

		Total	lei	94 458
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	1 948
		Transportarea materialelor	10,00 %	8 607
		Total	100,00 +	105 013
		Cheltuieli de regie	10,00 %	10 501
		Total	100,00 +	115 514
		Beneficiu de deviz	6,00 %	6 931
		Total	100,00 +	122 445
		TVA	20,00 %	24 489
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>146 934 8 117</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)